
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO AMBIENTE E TERRITORIO (AT)
SETTORE 5 - PARCHI ED AREE NATURALI PROTETTE

________________________________________________________________________________

Assunto il 19/02/2020
    
Numero Registro Dipartimento: 114

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 2324 del 03/03/2020

OGGETTO: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. PIANO DI AZIONE - ASSE 6 - TUTELA E 
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO AMBIENTALE CULTURALE: AZIONE 6.6.1. CONV. REP. 
N. 609 DEL 21/02/2018. BENEFICIARIO COMUNE DI SERSALE GIÀ ENTE GESTORE DELLA 
RISERVA NATURALE REGIONALE VALLI CUPE. EROGAZIONE INTERMEDIA COD. SIURP 
217524- CUP: F53E18000030006 . 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                            IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTO il Decreto n. 354 del 24.06.1999 del Presidente della Regione recante “Separazione dell’attività  
amministrativa di indirizzo e di controllo da quella di gestione e successive modifiche ed integrazioni”; 
VISTA la D.G.R. n. 2661 del 21.08.1999 recante “Adeguamento delle norme legislative e regolamentari  
in vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L.R. 7/96 e dal D.  Lgs.  29/93 e successive  
modifiche ed integrazioni”;
VISTO il  Decreto n.  206 del  15/12/2000 del  Presidente della Regione recante  “D.P.G.R. n.  354 del  
24.06.1999 del Presidente della Regione recante “Separazione dell’attività amministrativa di indirizzo e  
di controllo da quella di gestione - rettifica”; 
VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e s.m.i.;
VISTA la L.R. n. 34 del 12.08.2002 recante “Riordino delle funzioni amministrative regionali e locali”;
VISTA la D.G.R. n. 19 del 05/02/2015 di approvazione della Macrostruttura della Giunta Regionale, con 
l’istituzione del Dipartimento “Ambiente e Territorio”, il quale ha assorbito le competenze dei Dipartimenti 
“Urbanistica e Governo del Territorio” e “Politiche dell’Ambiente”;
VISTA la D.G.R. n. 541 del 16.12.2015 recante “Approvazione nuova struttura organizzativa della Giunta 
Regionale e metodologia di gradazione delle funzioni dirigenziali – revoca della struttura organizzativa  
della Giunta Regionale approvata con D.G.R. n 428 del 20 novembre 2013”;
VISTO il  D.D.G.  n.  31  del  12.01.2016  avente  ad  oggetto  “Dipartimento  Ambiente  e  Territorio  
adempimenti di cui alla DGR n. 541 del 16.12.2015 di approvazione nuova struttura organizzativa della  
Giunta Regionale”;
VISTO il  D.D.G.  n.  840  del  09.02.2016  avente  ad  oggetto  “Rettifica  decreto  n.  31  del  12.01.2016 
adempimenti di cui alla DGR n. 541 del 16.12.2015 di approvazione nuova struttura organizzativa della  
Giunta Regionale”;
VISTA la D.G.R. n. 264 del 12/07/2016 di conferimento dell’incarico, all’Arch. Orsola Reillo, di Dirigente 
Generale Dipartimento “Ambiente e Territorio”;
VISTO il DPGR n. 79 del 24/06/2019 avente ad oggetto: Dirigente Arch. Orsola Renata Maria Reillo - 
Conferimento dell’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento “Ambiente e Territorio” della Giunta 
della Regione Calabria
VISTO il  DDG n. 14163 del 15/11//2019 con il quale è stato conferito incarico triennale di dirigenza del 
settore 5 “Parchi e aree naturali protette” al Dott. Giovanni Aramini;
VISTO il DDG 7081 del 13/06/2019 avente in oggetto “ Deliberazione Di Giunta Regionale N. 184/2019. 
Dipartimento Ambiente E Territorio  Istituzione E Conferimento Incarichi Di Posizione Organizzativa Por 
Calabria Fesr/Fse 20142020” con il quale è stato conferito alla Dott.ssa Rosa Commisso l'incarico di 
Responsabile di Azione 6.6.1 POR Calabria FESR FSE 2014/2020

VISTI

il  regolamento  (UE)  n.  1301/2013 del  Parlamento  Europeo e del  Consiglio,  del  17 dicembre 2013, 
relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale;

il  regolamento  (UE)  n.  1303/2013  del  Parlamento  Europeo  e  del  Consiglio,  del  17  dicembre  2013 
recante disposizioni comuni sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo, sul 
Fondo di Coesione, sul Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale e sul Fondo Europeo per gli 
Affari Marittimi e la Pesca;

il  regolamento  (UE)  n.  1304/2013 del  Parlamento  europeo e  del  Consiglio,  del  17  dicembre 2013, 
relativo al Fondo Sociale Europeo;

il  regolamento delegato (UE) n. 240/2014 della Commissione del 7 gennaio 2014 recante un codice 
europeo di condotta sul partenariato nell’ambito dei fondi strutturali e d'investimento europei;

il regolamento di esecuzione (UE) n. 184/2014 della Commissione del 25 febbraio 2014;

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



il regolamento di esecuzione (UE) n. 288/2014 della Commissione, del 25 febbraio 2014;

il  regolamento  delegato  (UE)  n.  480/2014  della  Commissione,  del  3  marzo  2014,  che  integra  il 
regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio;

il regolamento di esecuzione (UE) n. 215/2014 della Commissione, del 7 marzo 2014;

la  DGR n.  492/2017  “Descrizione  dei  sistemi  di  gestione  e  controllo  ai  sensi  del  Regolamento  n.  
1303/2013- approvazione “;

la DGR 509/2017 “Approvazione organigramma delle strutture amministrative della Giunta Regionale 
responsabili dell’attuazione degli assi prioritari , degli Obiettivi specifici, e delle Azioni del POR FESR 
FSE 2014/2020 approvato con Decisione della CE n. C(2015) 7227 del 20.10.2015;

l’Accordo di Partenariato (AdP Italia), quale strumento per stabilire la strategia (risultati attesi, priorità, 
metodi  di  intervento)  di  impiego  dei  fondi  comunitari  per  il  periodo  di  programmazione  2014/2020, 
adottato con Decisione di esecuzione dalla Commissione in data 29.10.2014;

la  deliberazione  del  CIPE  n.  10/2015  del  28  gennaio  2015  recante  “Definizione  dei  criteri  di 
cofinanziamento pubblico nazionale dei programmi europei per il periodo di programmazione 2014-2020 
e relativo monitoraggio. Programmazione degli interventi complementari di cui all’articolo 1, comma 242, 
della legge n. 147/2013 previsti nell’accordo di partenariato 2014-2020”;

PREMESSO CHE

con deliberazione della Giunta regionale n. 303 dell’11 agosto 2015 e con deliberazione del Consiglio 
regionale n. 42 del 31 agosto 2015 è stato approvato il Programma Operativo Regionale Calabria FESR 
FSE 2014-2020;

con decisione n. C(2015)7227 del 20 ottobre 2015 la Commissione Europea ha approvato il Programma 
Operativo Regionale Calabria FESR FSE 2014-2020, finanziato dai fondi strutturali europei (FESR e 
FSE) e dalle risorse nazionali (statali e regionali);

con deliberazione n. 501 dell’1 dicembre 2015 si è preso atto della suddetta Decisione comunitaria n.  
C(2015)7227  di  approvazione  del  Programma  Operativo  FESR  FSE  2014-2020  e  si  è  provveduto 
all’istituzione del Comitato di Sorveglianza;

con la deliberazione n. 73 del 2 marzo 2016 “Programma Operativo Regionale FESR FSE 2014/2020 
"Approvazione del Piano Finanziario”:

 è  stato  approvato  il  Piano  finanziario  del  Programma  Operativo  FESR  FSE  2014-2020, 
articolato per Obiettivi Tematici, Priorità d’Investimento, Obiettivi Specifici, Azioni; 

 è stata demandata all’Autorità di Gestione del POR Calabria 2014-2020, di concerto con il 
Dirigente  Generale  del  Dipartimento  Bilancio,  la  ripartizione  della  dotazione finanziaria  di 
ciascuna  azione  sulla  base  del  piano  dei  conti  ed  in  coerenza  con  i  provvedimenti  di 
attuazione del POR; 

 sono stati demandati al Dipartimento Bilancio i provvedimenti necessari per l’iscrizione nel 
bilancio regionale delle risorse finanziarie del Programma Operativo FESR FSE 2014- 2020; 

CONSIDERATO CHE

con   Delibera di Giunta Regionale n. 576 del 28/12/2016 è stato approvato il Programma di Azione - 
Asse 6 - Tutela e Valorizzazione del Patrimonio Ambientale Culturale, a valere sulle risorse del POR 
Calabria FESR 2014-2020;

Il programma di Azione comprende, tra l'altro, l’azione 6.6.1 “Interventi per la tutela e la valorizzazione  

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



di  aree  di  attrazione  naturale  di  rilevanza  strategica”   che  è  finalizzata  alla  valorizzazione  ed  alla 
fruizione del patrimonio naturale sostenendo interventi per migliorare gli standard di offerta e la fruizione 
del patrimonio nelle aree di attrazione naturale e interventi  e per incrementare la fruizione delle aree 
protette della Regione con un aumento del tasso di attrattività  turistica, laddove consente di migliorare 
la salvaguardia delle risorse ambientali;

l’azione 6.6.1  “Interventi  per la tutela e la valorizzazione di  aree di  attrazione naturale di  rilevanza  
strategica" prevede,  tra  l’altro,  la  sub-  azione  2 relativa  rivolta  al  "Recupero  e  realizzazione  di 
infrastrutture e strutture per migliorare la fruizione del patrimonio ambientale regionale"; 

per l’attuazione della sub-azione 2 è stato realizzato, in ambito concertativo tra le parti (Enti gestori Aree 
Naturali  Protette  -  Dipartimento  Ambiente  e  Territorio),  il   "Progetto  Sentieristica  Calabria"  per 
implementazione e valorizzazione della sentieristica calabrese e per  migliorare la fruizione delle aree di 
pregio, per un importo complessivo di  € 6.282.401,22;

che la concertazione, conclusa in data 28/09/2017, ha definito, individuato, e condiviso  in forma di 
progettazione  definitiva   un programma organico di  interventi di sentieristica attivabili per la tutela e 
valorizzazione del patrimonio ambientale regionale; 

Tra i soggetti che hanno partecipato all’attività concertativa, c’è la Riserva Naturale Regionale “Valli 
Cupe”, istituita con legge regionale 41/2016 

Con decreto n. 15277 del 27/12/2017 è stato approvato il progetto “Sentieristica Calabria” con il relativo 
quadro  economico,  il  Verbale  di  Concertazione  del  28/09/2017  e    la  bozza  di  convenzione  da 
sottoscrivere con gli Enti gestori;

Con il suddetto decreto è stata accertata (cap. in entrata E4443000101 quota statale, E4613000101 
quota  POR) ed  impegnata  (cap.  Uscita  9090901001)  la  somma complessiva  di  €  6.282.401,22 
suddivisa per le annualità 2017-2018-2019-2020;

Al Comune di Sersale - già Ente Gestore della Riserva Naturale regionale Valli Cupe è stato concesso 
un contributo pari a € 220.000,00 (Euro duecentoventimila.00);

In data 21/02/2018 è stata sottoscritta la convenzione rep. N. 609 tra il Dipartimento Ambiente e  
Territorio e il Comune di Sersale – già Ente Gestore della Riserva Naturale Regionale Valli Cupe- 
per il Progetto Sentieristica Calabria;
CONSIDERATO INOLTRE CHE 

Con PEC del 18/02/2020 il Comune di Sersale, in qualità di Già Ente Gestore della Riserva Naturale 
Regionale Valli Cupe, ha trasmesso la richiesta di erogazione intermedia acquisita al prot.n. 70033 del 
18/02/2020, nel rispetto di quanto disposto dall’art. 6 della convenzione rep. n. 609 del 21/02/2018; 

In data 18/11/2019 il Comune di Sersale ha fatto richiesta di rimborso sul Sistema SIURP per un importo 
di  €  69.843,08  corrispondente  alla  somma  rendicontata,  secondo  quanto  disposto  dall’Autorità  di 
Gestione circa le “Modalità di Dialogo tra Soggetto Beneficiario e Amministrazione Regionale”, giusta 
ricevuta n 9339;

DDS n.5622 del 01/06/2019 è stata erogata al Comune di Sersale-già Ente Gestore delle Riserve 
Naturali Regionali Valli Cupe l’anticipazione del 40% del Contributo; 

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



L’art. 6 della convenzione rep. 609/2019 stabilisce, tra l’altro, la modalità di erogazione del  1° Stato 
di Avanzamento e delle erogazioni intermedie al primo Stato di Avanzamento; 

Sulla  base  dell’istruttoria  effettuata  da  questo  settore,  sussistono  i  presupposti  per  provvedere  al 
pagamento in favore del Comune di Sersale, già Ente gestore delle riserva Naturale Regionale “Valli 
Cupe”,  dell’importo  di  €  69.843,08  (sessantottomilaottocentoquarantatre,88),  quale  erogazione 
intermedia e corrispondente alla somma rendicontata;

VERIFICATA la non applicabilità dell’art. 48 bis, DPR del 29/09/73 n. 602, trattandosi di trasferimenti tra 
amministrazioni pubbliche che realizzano solamente una diversa allocazione finanziarie all’interno dello 
Stato;

VISTA  la  DGR  n.  199  del  21/05/2019 recante  in  oggetto  “chiusura  dei  conti  relativi  all'esercizio 
finanziario 2017- riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi (artt.3, comma 4, del d.lgs 23 giugno 
2011, n.118) 

RITENUTO  pertanto,  necessario  liquidare  la  somma complessiva  di  €  69.843,08  quale  erogazione 
intermedia, al Comune di Sersale-già Ente Gestore della Riserva Naturale Regionale Valli Cupe, di cui  € 
52.382,31 (cinquantaduemilatrecentoottantadue,31) sull’ impegno n 2823/2019 (ex n. 480/2018) pari 
al 75% Quota POR ed  € 17.460,92 (Euro diciassettemilaquattrocentosessanta,77)  sull’impegno n. 
2824/2019 (ex 481/2018)  pari al 25% quota statale , nel rispetto di quanto disposto dall’art. 6 della 
convenzione rep. N. 609/2018;

ACCERTATO che sul pertinente capitolo 9090901001 del bilancio regionale 2020 risultano l’impegno 
di spesa n. 2823/2019 (ex n. 480/2018) pari al 75% (quota POR) e l’impegno n. 2824/2019 (ex 481/2018) 
pari  al  25% (quota statale) che presentano la sufficiente disponibilità per far fronte al  pagamento della 
quota intermedia al Comune di Sersale- già Ente Gestore della Riserva Regionale Valli Cupe.

VISTI

 il Dlgs 50/2016 e il il d.lgs 118/2011 art.56;

 la L.R. 49 avente per oggetto “Bilancio di Previsione finanziario della Regione Calabria per gli 
anni 2019/2021” pubblicate sul BURC n. 129 del 21 dicembre 2018, il Consiglio Regionale ha 
adottato il previsto atto normativo contenente il quadro di riferimento finanziario per il periodo 
compreso nel Bilancio di previsione delle norme tese a realizzare effetti finanziari con decorrenza 
dal primo anno considerato nel bilancio di previsione (2019-2021);

 la DGR n.648 del 21/12/2018 – Documento tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione 
della REGIONE CALABRIA per gli anni 2019-2021 ( artt.11 e 39, c.10, d.lgs.23/06/2011, n. 118);

 la DGR n.649 del 21/12/2018 – Bilancio finanziario gestionale della REGIONE CALABRIA per gli 
anni 2019 – 2021 ( artt.39, c. 10, d.lgs 23/06/2011, n.118);

  la L.R. n. 54 del 16/12/2019 di autorizzazione all’esercizio provvisorio del bilancio di previsione 
della Giunta regionale della Calabria per gli anni 2020-2022 (art. 43 d.lgs. 118/2011);

DATO ATTO che si  è provveduto alla  pubblicazione di  quanto previsto  dagli  artt  26 e 27 del  D.lgs 
33/2013;

ATTESTATO CHE:
- ai sensi dell’art. 4 della l.r. n. 47/2011, per la liquidazione di cui trattasi si è riscontrata la corretta  

imputazione della spesa e la necessaria copertura finanziaria;
- per la presente liquidazione si sono realizzate le condizioni previste dal citato art. 57 e paragrafo 6 

dell’allegato 4/2 del D.Lgs 118/2011;

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



VISTO il verbale istruttorio del 19/02/2020 nel quale si autorizza l’erogazione di € 69.843,08 al Comune 
di Sersale già Ente Gestore della Riserva Regionale Valli Cupe; 

VISTE le check-list liquidazione Quota Por e check–list   liquidazione Quota Stato, che costituiscono parte 
integrante del presente decreto;

VISTE la distinte di liquidazione n. 1978/2020 e 1981/2020 del 19/02/2020 generate telematicamente e 
allegate al presente atto;

ATTESTATA,  sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimità e la 
correttezza del presente atto

Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate: 

DECRETA

di liquidare la somma complessiva di € 69.843,08 quale erogazione intermedia, al Comune di Sersale-
già Ente  Gestore  della  Riserva  Naturale  Regionale  Valli  Cupe,  di  cui  €  52.382,31 
(cinquantaduemilatrecentoottantadue,31)  sull’impegno  n  2823/2019  (ex  n.  480/2018)  pari  al  75% 
Quota  POR  ed  €  17.460,77  (Euro  diciassettemilaquattrocentosessanta,77)  sull’impegno  n. 
2824/2019 (ex 481/2018)  pari  al  25% quota  statale,  nel  rispetto  di  quanto  disposto dall’art.  6  della 
convenzione rep. N. 609/2018;
di  fare  gravare  gli  oneri  derivanti  dall’attuazione  del  presente  decreto  sul  capitolo  di  spesa  n. 
U9090901001  del  bilancio  regionale  2020,  impegni  di  spesa  n.  2823/2019  (ex  n.  480/2018)  e  n. 
2824/2019 (ex 481/2018) giusta DGR n. 199/2019;

di demandare al Settore Ragioneria Generale l’emissione del relativo mandato di pagamento di Euro € 
69.843,08 quale erogazione intermedia, di cui  € 52.382,31 (cinquantaduemilatrecentoottantadue,31) 
sull’  impegno  n  2823/2019  (ex  n.  480/2018)  pari  al  75%  Quota  POR  ed  €  17.460,77  (Euro 
diciassettemilaquattrocentosessanta,77) sull’impegno n. 2824/2019 (ex 481/2018) pari al 25% quota 
statale,  tramite   Girofondi Ordinari, a favore del Comune di Sersale già  Ente Gestore delle Riserve 
Naturali Regionali Valli Cupe, imputando spesa sul capitolo n. U9090901001, bilancio 2020, liquidazioni 
nn. 1978/2020 e 1981/2020; 

di notificare il presente provvedimento al Comune di Sersale sulla Pec: protocollo.sersale@asmepec.it 

di provvedere  alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 
2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;

di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 
33 e ai sensi della legge regionale 6 Aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679. 

Sottoscritta dal Responsabile di Azione
COMMISSO ROSA
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
ARAMINI GIOVANNI

(con firma digitale)

5

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

mailto:protocollo.sersale@asmepec.it


6

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2020

Liquidazione n° 1978 del 19/02/2020 Rogazione intermedia quota POR Comune di Sersale già Ente Gestore
Riserva Valli Cupe- Sentieristica Calabria

Impegno: Impegno di spesa per progetto rete sentieristica nelle aree protette2019 - 2823 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI PER LA TUTELA E LA
VALORIZZAZIONE DI AREE DI ATTRAZIONE NATURALE DI RILEVANZA
STRATEGICA, PARCHI, AREE PROTETTE IN AMBITO TERRESTRE E
MARINO E PAESAGGI TUTELATI, TALI DA CONSOLIDARE E
PROMUOVERE PROCESSI DI SVILUPPO (POR 2014-2020 - ASSE 6 -
OBIETTIVO SPECIFICO 6.6 -  AZIONE 6.6.1) - CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A AMMINISTRAZIONI LOCALI

Capitolo: U9090901001

Beneficiario: 206 - COMUNE DI SERSALE

00300810793
Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

3719 NDP 2020 3719 11

Data Scadenza: 29/02/2020

Capitolo: U9090901001-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI PER LA TUTELA E LA
VALORIZZAZIONE DI AREE DI ATTRAZIONE
NATURALE DI RILEVANZA STRATEGICA, PARCHI,
AREE PROTETTE IN AMBITO TERRESTRE E
MARINO E PAESAGGI TUTELATI, TALI DA
CONSOLIDARE E PROMUOVERE PROCESSI DI
SVILUPPO (POR 2014-2020 - ASSE 6 - OBIETTIVO
SPECIFICO 6.6 -  AZIONE 6.6.1) - CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A AMMINISTRAZIONI LOCALI

n. Scad.NumAnno Riga

52.382,31

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.2.03.01.02.009 - Contributi agli investimenti a Parchi nazionali e consorzi ed enti
autonomi gestori di parchi e aree naturali protette

Ritenute Importo Netto

0,00 52.382,31

52.382,31Totale Beneficiario: 0,00 52.382,31
Totale Impegno: 52.382,31 0,00 52.382,31
Totale Liquidazione: 52.382,31 0,00 52.382,31

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2020

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2020

Liquidazione n° 1981 del 19/02/2020 erogazione intermedia quota stato-Comune di Sersale già ente gestore
Riserva Tarsia Crati

Impegno: Impegno di spesa per progetto rete sentieristica aree protette quota nazionale
25%

2019 - 2824 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI PER LA TUTELA E LA
VALORIZZAZIONE DI AREE DI ATTRAZIONE NATURALE DI RILEVANZA
STRATEGICA, PARCHI, AREE PROTETTE IN AMBITO TERRESTRE E
MARINO E PAESAGGI TUTELATI, TALI DA CONSOLIDARE E
PROMUOVERE PROCESSI DI SVILUPPO (POR 2014-2020 - ASSE 6 -
OBIETTIVO SPECIFICO 6.6 -  AZIONE 6.6.1) - CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A AMMINISTRAZIONI LOCALI

Capitolo: U9090901001

Beneficiario: 206 - COMUNE DI SERSALE

00300810793
Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

3721 NDP 2020 3721 11

Data Scadenza: 29/02/2020

Capitolo: U9090901001-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI PER LA TUTELA E LA
VALORIZZAZIONE DI AREE DI ATTRAZIONE
NATURALE DI RILEVANZA STRATEGICA, PARCHI,
AREE PROTETTE IN AMBITO TERRESTRE E
MARINO E PAESAGGI TUTELATI, TALI DA
CONSOLIDARE E PROMUOVERE PROCESSI DI
SVILUPPO (POR 2014-2020 - ASSE 6 - OBIETTIVO
SPECIFICO 6.6 -  AZIONE 6.6.1) - CONTRIBUTI AGLI
INVESTIMENTI A AMMINISTRAZIONI LOCALI

n. Scad.NumAnno Riga

17.460,77

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.2.03.01.02.009 - Contributi agli investimenti a Parchi nazionali e consorzi ed enti
autonomi gestori di parchi e aree naturali protette

Ritenute Importo Netto

0,00 17.460,77

17.460,77Totale Beneficiario: 0,00 17.460,77
Totale Impegno: 17.460,77 0,00 17.460,77
Totale Liquidazione: 17.460,77 0,00 17.460,77

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2020

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


